
COYOTE PTFE SPRAY 
Stránka 1 z 1  

 
 

TECHNICKÝ LIST  

 
Popis 
 
Vysoce kvalitní mazivo k ošetření kovových a plastových mechanických částí. Použití: na řetězy, 
převodová kola, kolejnice, dveřní panty, zasouvací dveře, vakuové pumpy, dopravníky, upínací mecha- 
nismy, ráčny, gumová těsnění a jiné.  
  
Vlastnosti 
 
- vhodná pro všechny typy ložisek a mechanismů pracujících při vysokých zatíženích a teplotách 
- velmi dobře odolává vysokým zatížením, vodě a vzdušné vlhkosti. 
- poskytuje velmi dobrou úroveň protikorozní ochrany v prostředích s velmi agresivními podmínkami. 
- zajišťuje dlouho trvající mazání 
- po aplikaci nestéká 
- omezuje tření zvláště při použití kov na kov 
 
Oblast použití 
 
Použití: Řetězy, panty, zámky, vysoce zatížená ložiska, ozubené převody, posuvné systémy, navijáky, 
dopravníky, vodní čerpadla, a mnoho dalších použití. 
 
Parametry 
 

• Základní složení : Minerální olej  
• Obsah VOC : Přibližně 60% w/w  
• Barva : Transparentní bílá  
• Vůně : Charakteristická  
• Relativní hustota při 20°C : 0,88 g/ml  
• Vydatnost : 1,34 g/sekundu  
• Tlak výparů při 20°C : 3 až 4 bar  
• 4 Ball EP-test (ASTM D 2596) : 3430 N  
• 4 ball Wear-test (ASTM D 2266) : 

 
Skladování 
 
Skladujte v původních, neporušených, dokonale uzavřených obalech chráněných proti vlivu vzdušné 
vlhkosti v suchých, krytých a chladných skladech. Záruční doba 36 měsíců od data výroby. 
 
Balení 
 
COYOTE PTFE je standardně prodáván jako sprej v obalech o objemu: 400 ml.  

 

COYOTE  
PTFE - SPRAY 

 

Distributor pro CZ: 
AutoMax Group s.r.o.,  
K Hájům 1233/2, Stodůlky, 155 00 Praha 5 
Tel.: +420 272 700 530,  
Fax: + 420 272 700 531 
www.automax-group.com/cz 
info.cz@automax-group.com 

http://www.automax-group.com/cz
mailto:info.cz@automax-group.com

